
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т  1 0 МАЙ 2017 №

_ * 
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 12.12.2012 № 2642 «Об образовании избирательных 
участков и участков референдума на территории Верхнесалдинского

городского округа»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации» и в целях подготовки выборов 
Губернатора Свердловской области и депутатов Думы городского округа 
в 2017 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 12.12.2012 № 2642 «Об образовании избирательных 
участков, участков референдума на территории Верхнесалдинского городского 
округа» (в редакции постановлений администрации городского округа от 
18.02.2015 № 683, от 20.02.2016 № 781, от 16.03.2016 № 951, от 25.08.2016 
№2759, от 30.12.2016 № 4109), изложив строку 2 дислокации избирательных 
участков, участков референдума на территории Верхнесалдинского городского 
округа в следующей редакции:
«
2. 281 г. Верхняя Салда, 25 Октября 82-92 (четные), 93-198;

ул. Ленина, дом 31, Калинина 77-122;
МБУ К. Либкнехта 91-103 (нечетные), 104-170;
«Информационно­ Кирова 63-109 (нечетные), 110-158;
методический Красноармейская 58-80 (четные), 81-203;
центр» Парижской коммуны 80-84 (четные), 85-163;

Рабочей молодежи 57-209 (нечетные),
88-192 (четные);
Урицкого 79-91 (нечетные), 92-198;
переулки Северский, Совхозный,
Питомника, Урицкого

».



/
/ 2

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

